(краткая форма)

Протокол №13

заседания Общественного совета в области управления муниципальной собственностью при
администрации города

город Мегион 21.08.2020

Время проведения: 14-20 часов
Место проведения: город Мегион,
улица Нефтяников, 8 - 3 0 2

Присутствовали:

Ромащев А.В. председатель общественного совета по вопросам защиты и
обеспечения прав граждан при предоставлении жилищно-
коммунальных услуг оказанию содействия уполномоченным
органам в осуществлении контроля за выполнением
организациям коммунального комплекса своих обязательств,
председатель Совета

Митрофанова JI.C. председатель Г ородской общественной организации
Валеологический Центр «Луч Света», секретарь Совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Члены Общественного совета:

Сапичев С.М. директор автономной некоммерческой организации
содействия развитию молодежи «До 16 и старше»

Шамиев И.Д. председатель ассоциации работодателей города Мегиона

Приглашенные:

Т о л с т у н о в  А.А. заместитель директора департамента
собственности администрации города

муниципальной

Мартакова Н.П. начальник управления муниципальной собственности
департамента муниципальной собственности администрации
города

1. О включении в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
городского округа город Мегион на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, акции (доли):

1.1. Акции АО «Городские электрические сети» 166 283 шт. номинальной стоимостью 1 ООО
рублей, адрес (местонахождение) предприятия: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
Мегион, ул. Южная, д.10.

1. Рекомендовать администрации города включить в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества городского округа город Мегион на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов - акции АО «Городские электрические сети» 166 283 шт.
номинальной стоимостью 1 000 рублей, адрес (местонахождение) предприятия: Ханты-
Мансийский автономный округ - Югра, Мегион, ул. Южная, д. 10

РЕШИЛИ:

Председатель совета:

Ромащев А.В.
подпись

Секретарь совета:

Митрофанова Л.С.
подпись